DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FEMININO GENÉRICO: MODOS
DE USAR de autoria de IRAN FERREIRA DE MELO, foi publicado nos Estudos
Interdisciplinares da Linguagem e Ensino - Volume 1 referente ao ISBN 978-65-86901-93-1.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109732

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109732